
Tecalemit
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye
içi kapı teslim fiyat
ve teslim süresi
içeren teklifimizi
almak için
info@yursat.com.tr
e-posta adresine
başvuru yapabilir ya
da ayrıntılı bilgi için
+90 224 240 03 04
numaralı
telefonumuzdan
bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Tecalemit Markası,
tedarik süresi için
lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Tecalemit Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve
yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede
gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili
sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep
durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

FMOG model counter TMS III model central unit and Level Controller 4

H-027032501 Hydraulic gripping nozzle M10x1

Td 3.3.6

9200001

027024602

9 20 21 22

106540000 Hornet G50/24 Ohne Zub.

024156001

023156501
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027018502
5055000

W40030247-Pa 6/4 Natur

015 482 101

H-028502401 Foot flange motor 0.55kW, 230V Customs tariff number: 85013100 only
the engine

2064

K 10 C - Hand Pump

43704801

028610201

Electric internal gear pump approx. 10l / min m.int.Überströmung 230 V
/ 50 H / 1 P / 0.55 Kw Length W idth Height: 315 x 155 x 240 mm
Weight: 14 kg Delivery pressure 10bar Suction and pressure connection
1/2 "IG Customs tariff number: 84136039

9837141

8838.3

9 20 00 21

9200072 - 1/8quot; G

9 03 02 31

78006/116 S/N: 1094

H-028610201

Hydraulic 9200072

026015585

6621610602

2.71 70 47.1

85301.205

2.85 02 40.1 0862 - Pumpe

1/4 Je45

2.908207.6

Td 3.3.5

108600400

024156501

2/2 Way Solenoid Valve

Td3.Ms

021132002

9200032

015421015

013 303 013

M 8.
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Td3.2.2

493000310

28502401

9200022

024166501

2-020210-1

15471201

W40030065-Pa 12/9 Natur

2.85 02 40.1 / Fabr. Nr. : 0862 - Pompa

15482501
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